
 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/07 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 23 LISTOPADA 2007 ROKU 
 
 
w sprawie: ustalenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego 
                   taksówką na terenie gminy Twardogóra przeznaczonych do wydania 
                   w 2008 roku. 
 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U. Nr z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. / oraz art. 6 ust. 6 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym / tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 
125, poz. 874./ Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się liczbę 2 nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na 
terenie gminy Twardogóra  przeznaczonych do wydania w 2008 roku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku. 
 
 
 
 
 
         

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
          

 
Stanisław Adamski 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Twardogóra, dnia 24.09.2007 r.  
 
EG 6431/01/07 
 
 
 

Federacja Konsumentów 
Oddział we Wrocławiu 
ul. Piłsudskiego 95 
50-016 Wrocław 

 
 
 
 
                   W związku z opracowywaniem projektu uchwały w sprawie określenia na 2008 r. 
limitu  2 nowych  licencji na przewóz osób taksówką osobową na terenie miasta i gminy 
Twardogóra   zwracam się z prośbą o pozytywne zaopiniowanie powyŜszej uchwały działając 
zgodnie z art. 6 ust.6 ustawy z dnia 06 września 2001 r. o transporcie drogowym /tekst 
jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 125, poz. 874/. 
 
 
 Sprawę prowadzi: 
 K. Sulimka 
 tel.399-22-37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Twardogóra, dnia 09.12.2005 r. 
 
EG 6431/01/05 
 
 
 

                           Pan  
                           Stanisław Adamski 
                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

                w  Twardogórze 
 
 
 
 
 
                               W odpowiedzi na pismo PN.II>0915-2/43/05 z dnia 02.12.2005 r. 
Wojewody Dolnośląskiego w sprawie uchwały Nr XXXVII/260/05 Rady Miejskiej w 
Twardogorze z dnia 24.11.2005 r. dotyczącej ustalenia liczby nowych licencji na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie miasta i gminy Twardogóra 
przeznaczonych do wydania w 2006 r. informuję, Ŝe  nie zasięgnąłem opinii organizacji 
zrzeszających miejscowych taksówkarzy i organizacji, których statutowym celem jest 
ochrona praw konsumenta poniewaŜ na terenie gminy Twardogóra nie działają takie 
organizacje. 


